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Mischdünger NPK RWZ Köln
NPK 19 - 9 - 14 + 5%S,   1,02 kg / l

ALPHA
1132 - 1142 / 1142 W

 
  Normaldüngung     

 
 

 12 m 15 m 16 m 18 m  
 

 M3 M3 M3 M3  

 450 540 540 540  

 50 / 50 50 / 50 50 / 50 50 / 50  

 C 4 - C 3 E 5 - C 3 E 5 - C 3 E 6 - C 4  
 

 A 2 - A 2 A 3 - A 3 A 3 - A 3 A 4 - A 4  
 

 A 4 - A 4 A 5 - A 5 A 5 - A 5 A 6 - A 6  
M 1.1 kg / ha

 
 

 km/h km/h km/h km/h km/h

70 36.8 230
80 42.3 264 212 212
90 47.7 298 239 239 224
100 53 331 265 221 265 212 248 221
110 60 375 300 250 300 240 200 281 225 250 200
120 67 419 335 279 335 268 223 314 251 209 279 223
130 73 456 365 304 365 292 243 342 274 228 304 243 203
140 80 500 400 333 400 320 267 375 300 250 333 267 222
150 87 544 435 363 435 348 290 408 326 272 363 290 242
160 94 588 470 392 470 376 313 441 353 294 392 313 261
170 100 625 500 417 500 400 333 469 375 313 417 333 278
180 107 669 535 446 535 428 357 502 401 334 446 357 297
190 114 713 570 475 570 456 380 534 428 356 475 380 317
200 121 756 605 504 605 484 403 567 454 378 504 403 336
210 127 794 635 529 635 508 423 595 476 397 529 423 353
220 133 831 665 554 665 532 443 623 499 416 554 443 369
230 140 875 700 583 700 560 467 656 525 438 583 467 389
240 146 913 730 608 730 584 487 684 548 456 608 487 406
250 152 950 760 633 760 608 507 713 570 475 633 507 422
260 159 994 795 663 795 636 530 745 596 497 663 530 442
270 165 825 688 825 660 550 773 619 516 688 550 458
280 171 855 713 855 684 570 802 641 534 713 570 475
290 178 890 742 890 712 593 834 668 556 742 593 494
300 184 920 767 920 736 613 863 690 575 767 613 511
310 190 950 792 950 760 633 891 713 594 792 633 528
320 196 980 817 980 784 653 919 735 613 817 653 544
330 202 842 808 673 947 758 631 842 673 561
340 209 871 836 697 980 784 653 871 697 581
350 215 896 860 717 806 672 896 717 597
360 221 921 884 737 829 691 921 737 614
370 227 946 908 757 851 709 946 757 631
380 233 971 932 777 874 728 971 777 647
390 239 996 956 797 896 747 996 797 664
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Mischdünger NPK RWZ Köln
NPK 19 - 9 - 14 + 5%S,   1,02 kg / l

ALPHA
1132 - 1142 / 1142 W

 
  Normaldüngung     

 
 

 18 m 18 m 20 m 20 m  
 

 M4 M4 M4 M4  

 540 540 540 540  

 50 / 50 50 / 50 50 / 50 50 / 50  

 E 4 - C 1 E 4 - B 2 E 4 - C 1 E 4 - B 2  
 

 A 1 - A 1 A 1 - A 1 A 2 - A 2 A 2 - A 2  
 

 A 3 - A 3 A 3 - A 3 A 4 - A 4 A 4 - A 4  
M 1.1 kg / ha

 
 

 km/h km/h km/h km/h km/h

100 53 221
110 60 250 200 225
120 67 279 223 251 201
130 73 304 243 203 274 219
140 80 333 267 222 300 240 200
150 87 363 290 242 326 261 218
160 94 392 313 261 353 282 235
170 100 417 333 278 375 300 250
180 107 446 357 297 401 321 268
190 114 475 380 317 428 342 285
200 121 504 403 336 454 363 303
210 127 529 423 353 476 381 318
220 133 554 443 369 499 399 333
230 140 583 467 389 525 420 350
240 146 608 487 406 548 438 365
250 152 633 507 422 570 456 380
260 159 663 530 442 596 477 398
270 165 688 550 458 619 495 413
280 171 713 570 475 641 513 428
290 178 742 593 494 668 534 445
300 184 767 613 511 690 552 460
310 190 792 633 528 713 570 475
320 196 817 653 544 735 588 490
330 202 842 673 561 758 606 505
340 209 871 697 581 784 627 523
350 215 896 717 597 806 645 538
360 221 921 737 614 921 737 614 829 663 553 829 663 553
370 227 946 757 631 851 681 568
380 233 971 777 647 874 699 583
390 239 996 797 664 896 717 598
400 246 820 683 923 738 615
410 251 837 697 941 753 628
420 256 853 711 960 768 640
430 261 870 725 979 783 653
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Mischdünger NPK RWZ Köln
NPK 19 - 9 - 14 + 5%S,   1,02 kg / l

ALPHA
1132 - 1142 / 1142 W

 
  Normaldüngung     

 
 

 21 m 21 m 24 m 24 m  
 

 M4 M4 M4 M4  

 540 540 540 540  

 50 / 50 50 / 50 50 / 50 50 / 50  

 E 4 - C 1 E 4 - B 2 E 5 - C 1 E 5 - B 2  
 

 A 2 - A 2 A 2 - A 2 A 3 - A 3 A 3 - A 3  
 

 A 4 - A 4 A 4 - A 4 A 5 - A 5 A 5 - A 5  
M 1.1 kg / ha

 
 

 km/h km/h km/h km/h km/h

110 60 214
120 67 239 209
130 73 261 209 228
140 80 286 229 250 200
150 87 311 249 207 272 218
160 94 336 269 224 294 235
170 100 357 286 238 313 250 208
180 107 382 306 255 334 268 223
190 114 407 326 271 356 285 238
200 121 432 346 288 378 303 252
210 127 454 363 302 397 318 265
220 133 475 380 317 416 333 277
230 140 500 400 333 438 350 292
240 146 521 417 348 456 365 304
250 152 543 434 362 475 380 317
260 159 568 454 379 497 398 331
270 165 589 471 393 516 413 344
280 171 611 489 407 534 428 356
290 178 636 509 424 556 445 371
300 184 657 526 438 575 460 383
310 190 679 543 452 594 475 396
320 196 700 560 467 613 490 408
330 202 721 577 481 631 505 421
340 209 746 597 498 653 523 435
350 215 768 614 512 672 538 448
360 221 789 631 526 789 631 526 691 553 460
370 227 811 649 540 709 568 473
380 233 832 666 555 728 583 485
390 239 854 683 569 747 598 498
400 246 879 703 586 769 615 513 769 615 513
410 251 896 717 598 784 628 523
420 256 914 731 610 800 640 533
430 261 932 746 621 816 653 544
440 267 954 763 636 834 668 556
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Mischdünger NPK RWZ Köln
NPK 19 - 9 - 14 + 5%S,   1,02 kg / l

ALPHA
1132 - 1142 / 1142 W

 
  Normaldüngung     

 
 

 25 m 25 m 27 m 27 m 27 m
 

 M4 M4 M4 M4 M5

 540 540 600 600 540

 50 / 50 50 / 50 50 / 50 50 / 50 50 / 50

 E 5 - C 1 E 5 - B 2 E 5 - C 2 E 5 - C 1 E 4 - B 1
 

 A 3 - A 3 A 3 - A 3 A 4 - A 4 A 4 - A 4 A 2 - A 2
 

 A 5 - A 5 A 5 - A 5 A 6 - A 6 A 6 - A 6 A 4 - A 4
M 1.1 kg / ha

 
 

 km/h km/h km/h km/h km/h

120 67 201
130 73 219 203 203
140 80 240 222 222
150 87 261 209 242 242
160 94 282 226 261 209 261 209
170 100 300 240 200 278 222 278 222
180 107 321 257 214 297 238 297 238
190 114 342 274 228 317 253 211 317 253 211
200 121 363 290 242 336 269 224 336 269 224
210 127 381 305 254 353 282 235 353 282 235
220 133 399 319 266 369 296 246 369 296 246
230 140 420 336 280 389 311 259 389 311 259
240 146 438 350 292 406 324 270 406 324 270
250 152 456 365 304 422 338 281 422 338 281 422 338 281
260 159 477 382 318 442 353 294 442 353 294
270 165 495 396 330 458 367 306 458 367 306
280 171 513 410 342 475 380 317 475 380 317
290 178 534 427 356 494 396 330 494 396 330
300 184 552 442 368 511 409 341 511 409 341
310 190 570 456 380 528 422 352 528 422 352
320 196 588 470 392 544 436 363 544 436 363
330 202 606 485 404 561 449 374 561 449 374
340 209 627 502 418 581 464 387 581 464 387
350 215 645 516 430 597 478 398 597 478 398
360 221 663 530 442 614 491 409 614 491 409
370 227 681 545 454 631 504 420 631 504 420
380 233 699 559 466 647 518 431 647 518 431
390 239 717 574 478 664 531 443 664 531 443
400 246 738 590 492 738 590 492 683 547 456 683 547 456
410 251 753 602 502 697 558 465 697 558 465
420 256 768 614 512 711 569 474 711 569 474
430 261 783 626 522 725 580 483 725 580 483
440 267 801 641 534 742 593 494 742 593 494
450 272 816 653 544 756 604 504 756 604 504
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Mischdünger NPK RWZ Köln
NPK 19 - 9 - 14 + 5%S,   1,02 kg / l

ALPHA
1132 - 1142 / 1142 W

 
  Normaldüngung     

 
 

 28 m 28 m 28 m 30 m 30 m
 

 M4 M4 M5 M5 M5

 600 600 540 600 600

 50 / 50 50 / 50 50 / 50 50 / 50 50 / 50

 E 5 - C 2 E 5 - C 1 E 4 - B 1 E 5 - B 1 E 5 - B 2
 

 A 4 - A 4 A 4 - A 4 A 2 - A 2 A 3 - A 3 A 3 - A 3
 

 A 6 - A 6 A 6 - A 6 A 4 - A 4 A 5 - A 5 A 5 - A 5
M 1.1 kg / ha

 
 

 km/h km/h km/h km/h km/h

140 80 214 214 200
150 87 233 233 218
160 94 252 201 252 201 235
170 100 268 214 268 214 250 200
180 107 287 229 287 229 268 214
190 114 305 244 204 305 244 204 285 228
200 121 324 259 216 324 259 216 303 242 202
210 127 340 272 227 340 272 227 318 254 212
220 133 356 285 238 356 285 238 333 266 222
230 140 375 300 250 375 300 250 350 280 233
240 146 391 313 261 391 313 261 365 292 243
250 152 407 326 271 407 326 271 407 326 271 380 304 253
260 159 426 341 284 426 341 284 398 318 265
270 165 442 354 295 442 354 295 413 330 275
280 171 458 366 305 458 366 305 428 342 285
290 178 477 381 318 477 381 318 445 356 297
300 184 493 394 329 493 394 329 460 368 307
310 190 509 407 339 509 407 339 475 380 317
320 196 525 420 350 525 420 350 490 392 327
330 202 541 433 361 541 433 361 505 404 337
340 209 560 448 373 560 448 373 523 418 348
350 215 576 461 384 576 461 384 538 430 358 538 430 358
360 221 592 474 395 592 474 395 553 442 368
370 227 608 486 405 608 486 405 568 454 378
380 233 624 499 416 624 499 416 583 466 388
390 239 640 512 427 640 512 427 598 478 398
400 246 659 527 439 659 527 439 615 492 410
410 251 672 538 448 672 538 448 628 502 418
420 256 686 549 457 686 549 457 640 512 427
430 261 699 559 466 699 559 466 653 522 435
440 267 715 572 477 715 572 477 668 534 445
450 272 729 583 486 729 583 486 680 544 453
460 277 742 594 495 742 594 495 693 554 462
470 283 758 606 505 758 606 505 708 566 472
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Mischdünger NPK RWZ Köln
NPK 19 - 9 - 14 + 5%S,   1,02 kg / l

ALPHA
1132 - 1142 / 1142 W

 
  Normaldüngung     

 
 

 32 m 32 m    
 

 M5 M5    

 600 600    

 50 / 50 50 / 50    

 E 5 - B 1 E 5 - B 2    
 

 A 4 - A 3 A 4 - A 3    
 

 A 6 - A 5 A 6 - A 5    
M 1.1 kg / ha

 
 

 km/h km/h km/h km/h km/h

150 87 204
160 94 220
170 100 234
180 107 251 201
190 114 267 214
200 121 284 227
210 127 298 238
220 133 312 249 208
230 140 328 263 219
240 146 342 274 228
250 152 356 285 238
260 159 373 298 248
270 165 387 309 258
280 171 401 321 267
290 178 417 334 278
300 184 431 345 288
310 190 445 356 297
320 196 459 368 306
330 202 473 379 316
340 209 490 392 327
350 215 504 403 336 504 403 336
360 221 518 414 345
370 227 532 426 355
380 233 546 437 364
390 239 560 448 373
400 246 577 461 384
410 251 588 471 392
420 256 600 480 400
430 261 612 489 408
440 267 626 501 417
450 272 638 510 425
460 277 649 519 433
470 283 663 531 442
480 288 675 540 450


